ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцатая сессия)

Решение № 167

    г.Прокопьевск                                                                                             24.11.2004

О внесении изменений и дополнений в Положение о помощнике депутата Прокопьевского городского Совета народных депутатов, утвержденное решением от 30.06.2003 № 26

В соответствии со ст. 17 Закона Кемеровской области от 05.07.2003 № 575 «О статусе выборного лица местного самоуправления в Кемеровской области» (в ред. от 13.05.2002 № 35-ОЗ),

Городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о помощнике депутата Прокопьевского городского Совета народных депутатов, утвержденное решением городского Совета депутатов от 30.06.2003 № 26 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Прокопьевского городского Совета депутатов»:

пункт 1.1 изменить и изложить в следующей редакции:

«Депутат Прокопьевского городского Совета народных депутатов вправе иметь помощников, имеющих статус помощника депутатов, до трех человек для содействия в осуществлении им своих полномочий на избирательном округе».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О. Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н. Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

 Председатель городского

      Совета народных депутатов                                                                  Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин